[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                       № 	149
п. Большая Саровка

	Об осуществлении соответствующих мероприятий по подготовке и передаче имущества библиотек МКУ «Агенство»

В соответствии с частями 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 31.12.2014г. осуществить соответствующие мероприятия по подготовке и передаче имущества, связанного с организацией библиотечного обслуживания населения, комплектованием и обеспечением сохранности библиотечных фондов библиотек сельских поселений в МКУ «Агенство по управлению муниципальных имуществом».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера  Трифонову О.В.

3. Опубликовать данное постановление в ведомостях Саровского сельского поселения.

Глава поселения		        			      	В.Н.Викторов